
PORTARIA GP/CMB O5AI2O22

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Exonerar a pedido, a SÉ. Jacqueline Maria de Athaíde, do cargo de

Assessor Técnico de Gabinete, símbolo CC-ll, do quadro de cargos

comissionados da Cámara Munícipal do BonitolPE.

Registre-se, Publique-se e Curnpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Bonito em, 16 de maio

2022.

liil[ff{*:;-

#d'B
§*#

PODERLEGISLATIVO

CÂMÀ :,9.us iclmt- Do BoN ttô..É.É
CA§A :LTÔNI,NNS VILA NCÀ/A


